檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園縣龜山鄉大同村德明路5

號

承辦人：鄭佳華

承辦人傳真：(03)359-3855

承辦人電話：(03)359-3856

承辦人電子郵件：cchfmcu@mail.mcu.edu.t

w

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年08月07日

發文字號：銘校桃進字第1030010484號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(103-1銘傳大學學分班簡章暨報名表(桃)0709.DOCX)

主旨：檢送本校103學年度第1學期「學士、碩士及碩士在職學分

專班」等開班資訊，敬請 貴局(處)惠予公告並協助轉發

所屬國中、國小學校，詳如說明 請 查照。

說明：

一、本校桃園校區辦理103學年度第1學期「學士、碩士及碩士

在職學分專班」，上課日期自103年9月15日至104年1月16

日止，招生簡章如附件。

二、請 貴局(處)惠予公告並協助轉發所屬各校，並鼓勵國中

小老師踴躍報名進修研習。

三、本校進修推廣處網址http://extension1.mcu.edu.tw/ [

桃園校區]可下載簡章填妥報名表後，利用傳真或mail方式

報名。諮詢專線(03)359-3856

正本：桃園縣政府教育局、台北市政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處、南投縣政府教育處

副本： 2014-08-07
16:27:18

校長 李 銓

121030055410

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/08/07 16:33

■■■■■■■有附件